
BOOK!CON VOL. 3

Dva dny plné přednášek, workshopů a RPG her. 

Pro dospělé

KNIŽNÍ JARMARK
Prodej vyřazených knih za hubičku.

3.-8. 10. 2022
Pobočka Svornosti 2, Havířov-Město

4. a 6. 10. 2022 
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

6. 10. 2022 od 9 do 16 hodin
Pobočka Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

6. a 7. 10. 2022 
Pobočka Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

5. 10. 2022 v 17 hodin

MAROKÁNKY A JINÉ BÁSNĚ
Beseda se spisovatelem Jaromírem Šlosarem.

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

5. 10. 2022 v 18 hodin

KYRGYZSTÁN - DRSNÁ PANENSKÁ PŘÍRODA
Cestovatelská přednáška Robina Hilla. Hrazeno z grantu 
Nadace OKD.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

5. 10. 2022 v 18 hodin

SEZNÁMENÍ PŘÍRODOVĚDCE MILOSLAVA 
NEVRLÉHO SE SLUNEČNÍ PÍSNÍ

Literárním pořadem provází Mgr. Milada Kaďůrková 
a herec NDM Miroslav Rataj.

Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

6. 10. 2022 v 17.30 hodin

KINEZIOLOGICKÝ KURZ J. MAŽGUTA
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

10. 10. 2022 v 18 hodin

FOTOKLUB HAVÍŘOV

Zahájení výstavy k 20 letům činnosti.

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

11. 10. 2022 v 17 hodin

MECHOVÉ NÁRAMKY
Tvořivý kurz pro dospělé. Vstupné 150 Kč. Nutná 
rezervace na tel. 597 317 225 nebo e-mailu 
seiferta@knih-havirov.cz.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

13. 10. 2022 v 16.30 hodin

KURZ DRÁTOVÁNÍ
Oblíbený kurz pod vedením Šárky Dvořákové. 
Udrátujeme si vánoční hvězdu v podobě špice na 
vánoční stromeček nebo dekorace na stůl. Na výběr 
bude černý nebo stříbrný drát a dřevěné korálky ve 
zlatém nebo stříbrném odstínu. Své místo si rezervujte 
na tel. 597 317 221, e-mailu klub@knih-havirov.cz nebo 
osobně v K-klubu. Cena kurzu je 230 Kč.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Leden 2022
Městská knihovna Havířov

Říjen 2022
Městská knihovna Havířov



24. 10. 2022 v 17.30 hodin

ROBINSONI A DONKICHOTI
Literární beseda se spisovatelem, novinářem 
a publicistou Alešem Palánem. Vstupné 50 Kč.

K-klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

31. 10. 2022 v 17 hodin

DŮL DUKLA V PROMĚNÁCH ČASU II
Křest vzpomínkové brožury o zrušeném dole.

Expozice Historie psaná uhlím, Pavlovova 2, H-Město

KURZ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI PRO POKROČILÉ

Kurz bude probíhat ve středy 12. 10. - 30. 11. od 9 hod. 
Cena kurzu je 200 Kč. Hlaste se na e-mailu 
studovna@knih-havirov.cz.

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

PSYCHOLOGIE NA KAŽDÝ DEN

Cyklus přednášek s Mgr. Adélou Plačkovou. Cena kurzu 
je 200 Kč. V případě zájmu je možné se zúčastnit pouze 
vybrané přednášky. Hlaste se osobně, nebo na e-mailu 
stred@knih-havirov.cz. Počet míst je omezen.

Témata přednášek (začátky v 16.30 hod.):
4. 10. - Co je normální? 
11. 10. - Krize - tragédie nebo šance?
18. 10. - Psychosomatika
25. 10. Trauma - Každý si nějaké neseme. Ano či ne? 

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

Akce pro děti a mládež

3. 10. 2022 ve 14 hodin

LISTOVÁNÍ NOVÝMI KNIHAMI
Zveme všechny děti a jejich rodiče na tradiční 
seznámení s novinkami v našem fondu.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

5. 10. 2022 v 15.30 hodin

VLCI (NE)JSOU POTŘEBNÍ
Zveme děti menší i větší, rodiče i prarodiče na veselé 
scénické čtení. Dozvíte se, zda i v dnešních pohádkách 
potřebujeme vlky a jaké starosti může mít holčička 
v červeném oděvu.

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

7. 10. od 14 do 17 hodin

ROBOHERNA
Přijďte se seznámit s různými druhy robotů, poskládat je
a naprogramovat. Nově možno vyzkoušet 3D péro. 
Program pro děti i dospělé. Volný vstup.

Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

12. 10. 2022 v 10 hodin

BOOKSTART: OD BRBLÁNÍ K POVÍDÁNÍ
Srdečně zveme naše mrňousky – knihousky ve věku do 
3 let a jejich rodiče na další setkání projektu Bookstart. 
Tentokrát si ukážeme, jak brousit jazýček nejmenších. 
Rezervace na tel. 597 317 223 nebo na e-mailu 
prodeti@knih-havirov.cz.

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

19. 10. 2022 v 9.30 hodin

BOOKSTART: NENÍ ZOUBEK JAKO ZOUBEK
Zveme nejmenší děti - mrňátka (od 2 -5 let) na další akci 
v rámci projektu Bookstart. Pohádky, čtení a aktivity 
o dětském chrupu. A možná přijde i zoubková víla.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

27. 10. 2022 po celý den

HRANÍ DESKOVÝCH HER
O podzimních prázdninách si mohou děti v době 
půjčování přijít zahrát deskové hry.

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

3.-7. 10. 2022

POHÁDKOVÝ KVÍZ
Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Od 3. 10. 2022 do 31. 1. 2023

DOTAZNÍK SPOKOJENOSTI PRO DĚTI
Chtěli bychom vědět, co si myslíš o naší knihovně.
Máme pro tebe pár otázek a předem děkujeme za 
vyplnění! Dotazník můžeš vyplnit v každé pobočce 
knihovny nebo na webu www.knihovnahavirov.cz.

Všechna oddělení

Výstavy

Do 21. 10. 2022

OBRÁZKY Z ATELIÉRU MARTINA PAWERY
Výstava obrazů Evy Burové a Jany Kempné.

Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město


